
ZARZĄDZENIE NR 5/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515 i poz. 1890), art. 249 ust. 3 i 4  i art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 z późń. zm.1), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
Gimnazjum w Mszczonowie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854

Id: B214FCB6-E8E3-4173-A7FA-ED437F7AE9F2. Przyjęty Strona 1



paragraf

2 3 4 5 6

80110
"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" - 

Gimnazjum im.J.A. Maklakiewicza w Mszczonowie
12 050,00 0,00 4 300,00

Wydatki 12 050,00 0,00 12 050,00

2400

wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednosti 

budżetowej

0,00 11,00 11,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 50,00 -11,00 39,00

             Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

załącznik do Zarządzenia Nr 5/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 stycznia 2016r

Plan  na 2016 rok 

po zmianie
Zmiana

Plan  na 2016 rok 

przed zmianą

Nazwa Rozdział

Id: B214FCB6-E8E3-4173-A7FA-ED437F7AE9F2. Przyjęty Strona 2




